
社会福祉法人　印西市社会福祉協議会

第二号第三様式（第二十三条第四項関係）

法人本部 地域福祉 在宅福祉 福祉作業所コスモス 印西市総合福祉センター 生活困窮者自立支援 福祉作業所 合計 内部取引消去

会費収益 6,010,232 6,010,232
分担金収益 0
寄附金収益 2,452,775 93,224 94,280 2,640,279
経常経費補助金収益 28,171,000 22,737,560 50,908,560
受託金収益 21,834,086 21,887 43,293,000 82,194,640 39,221,648 186,565,261
貸付事業収益 0
事業収益 1,851,620 1,436,845 14,080 3,302,545
退職共済事業収益 0
負担金収益 106,500 106,500
介護保険事業収益 23,542,694 23,542,694
老人福祉事業収益 0
児童福祉事業収益 0
保育事業収益 0
就労支援事業収益 0
障害福祉サービス等事業収益 4,695,369 4,695,369
生活保護事業収益 0
医療事業収益 0
経常経費寄附金収益 0
その他の収益 0
サービス活動収益計（１） 30,623,775 52,633,222 28,259,950 44,824,125 82,208,720 39,221,648 0 277,771,440 0

人件費 35,003,830 31,317,618 23,862,651 34,497,841 31,029,651 15,722,064 171,433,655
事業費 771,869 11,361,783 3,880,458 3,938,680 41,497,970 7,322,062 68,772,822
事務費 1,849,974 75,979 42,507 89,664 983,337 41,007 3,082,468
就労支援事業費用 0
授産事業費用 0
利用者負担軽減額 0
共同募金配分金事業費 4,772,269 4,772,269
退職共済事業費用 0
分担金費用 5,513,651 13,513,466 19,027,117
助成金費用 0
負担金費用 0
基金組入額 2,401,328 2,401,328
減価償却費 4,800 830,685 56,250 891,735
国庫補助金等特別積立金取崩額 -259,027 -56,250 -315,277
徴収不能額 10,000 10,000
徴収不能引当金繰入 110,491 10,047 120,538
その他の費用 0
サービス活動費用計（２） 40,031,801 48,219,798 27,795,663 38,526,185 79,024,609 36,598,599 0 270,196,655 0

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -9,408,026 4,413,424 464,287 6,297,940 3,184,111 2,623,049 0 7,574,785 0

借入金利息補助金収益 0
受取利息配当金収益 1,800 603 2,403
有価証券評価益 0
有価証券売却益 0
投資有価証券評価益 0
投資有価証券売却益 0
基本財産評価益 0
積立資産評価益 0
その他のサービス活動外収益 21,501 55,602 4,708,926 10,160 4,796,189
サービス活動外収益計（４） 23,301 55,602 603 4,708,926 10,160 0 0 4,798,592 0

支払利息 0
有価証券評価損 0
有価証券売却損 0
投資有価証券評価損 0
投資有価証券売却損 0
基本財産評価損 0
積立資産評価損 0
その他のサービス活動外費用 0
サービス活動外費用計（５） 0 0 0 0 0 0 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 23,301 55,602 603 4,708,926 10,160 0 0 4,798,592 0
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -9,384,725 4,469,026 464,890 11,006,866 3,194,271 2,623,049 0 12,373,377 0

施設整備等補助金収益 0
施設整備等寄附金収益 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0
固定資産受贈額 0
固定資産売却益 0
生活福祉資金会計繰入金収益 0
事業区分間繰入金収益 0
拠点区分間繰入金収益 8,246,292 5,754,814 14,001,106 14,001,106

生活福祉資金会計固定資産移管収益 0
事業区分間固定資産移管収益 0
拠点区分間固定資産移管収益 0
その他の特別収益 114,085 4,984 119,069
特別収益計（８） 8,246,292 114,085 4,984 5,754,814 0 0 0 14,120,175 14,001,106

基本金組入額 0
資産評価損 0
固定資産売却損・処分損 0
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0
国庫補助金等特別積立金積立額 675,000 675,000
災害損失 0
生活福祉資金会計繰入金費用 0
事業区分間繰入金費用 0
拠点区分間繰入金費用 3,081,292 1,363,000 1,213,000 5,754,814 2,589,000 14,001,106 14,001,106

生活福祉資金会計固定資産移管費用 0
事業区分間固定資産移管費用 0
拠点区分間固定資産移管費用 0
その他の特別損失 0
特別費用計（９） 0 3,081,292 2,038,000 1,213,000 5,754,814 2,589,000 0 14,676,106 14,001,106

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 8,246,292 -2,967,207 -2,033,016 4,541,814 -5,754,814 -2,589,000 0 -555,931 0
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -1,138,433 1,501,819 -1,568,126 15,548,680 -2,560,543 34,049 0 11,817,446 0

前期繰越活動増減差額（１２） 606,686 16,094,882 12,500,526 18,747,614 47,949,708
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） -531,747 17,596,701 10,932,400 15,548,680 16,187,071 34,049 0 59,767,154 0

基本金取崩額（１４） 0
基金取崩額（１５） 0
その他の積立金取崩額（１６） 0
その他の積立金積立額（１７） 0
次期繰越活動増減差額（１８）＝（１３）＋（１４）＋（１５）＋（１６）－（１７） -531,747 17,596,701 10,932,400 15,548,680 16,187,071 34,049 0 59,767,154 0

社会福祉事業  事業活動内訳表
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会費収益

分担金収益

寄附金収益

経常経費補助金収益

受託金収益

貸付事業収益

事業収益

退職共済事業収益

負担金収益

介護保険事業収益

老人福祉事業収益

児童福祉事業収益

保育事業収益

就労支援事業収益

障害福祉サービス等事業収益

生活保護事業収益

医療事業収益

経常経費寄附金収益

その他の収益

サービス活動収益計（１）

人件費

事業費

事務費

就労支援事業費用

授産事業費用

利用者負担軽減額

共同募金配分金事業費

退職共済事業費用

分担金費用

助成金費用

負担金費用

基金組入額

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

徴収不能額

徴収不能引当金繰入

その他の費用

サービス活動費用計（２）
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）

借入金利息補助金収益

受取利息配当金収益

有価証券評価益

有価証券売却益

投資有価証券評価益

投資有価証券売却益

基本財産評価益

積立資産評価益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計（４）

支払利息

有価証券評価損

有価証券売却損

投資有価証券評価損

投資有価証券売却損

基本財産評価損

積立資産評価損

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計（５）
サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）

経常増減差額（７）＝（３）＋（６）

施設整備等補助金収益

施設整備等寄附金収益

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益

固定資産受贈額

固定資産売却益

生活福祉資金会計繰入金収益

事業区分間繰入金収益

拠点区分間繰入金収益

生活福祉資金会計固定資産移管収益

事業区分間固定資産移管収益

拠点区分間固定資産移管収益

その他の特別収益

特別収益計（８）

基本金組入額

資産評価損

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）

国庫補助金等特別積立金積立額

災害損失

生活福祉資金会計繰入金費用

事業区分間繰入金費用

拠点区分間繰入金費用

生活福祉資金会計固定資産移管費用

事業区分間固定資産移管費用

拠点区分間固定資産移管費用

その他の特別損失

特別費用計（９）
特別増減差額（１０）＝（８）－（９）

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）

前期繰越活動増減差額（１２）

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）

基本金取崩額（１４）

基金取崩額（１５）

その他の積立金取崩額（１６）

その他の積立金積立額（１７）

次期繰越活動増減差額（１８）＝（１３）＋（１４）＋（１５）＋（１６）－（１７）
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第二号第三様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
事業区分合計

6,010,232
0

2,640,279
50,908,560
186,565,261

0
3,302,545

0
106,500

23,542,694
0
0
0
0

4,695,369
0
0
0
0

277,771,440
171,433,655
68,772,822
3,082,468

0
0
0

4,772,269
0

19,027,117
0
0

2,401,328
891,735
-315,277
10,000
120,538

0
270,196,655
7,574,785

0
2,403
0
0
0
0
0
0

4,796,189
4,798,592

0
0
0
0
0
0
0
0
0

4,798,592
12,373,377

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

119,069
119,069

0
0
0
0

675,000
0
0
0
0
0
0
0
0

675,000
-555,931
11,817,446
47,949,708
59,767,154

0
0
0
0

59,767,154
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